
        2020年嘉兴市（全市）餐饮具集中消毒监督抽检季度汇总表（第四季度）
嘉兴市卫生健康委员会
	县（市、区）
	辖区内
单位数（家）
	产品抽检
涉及单位数（家）
	抽检产品数
（批次/件）
	检测合格数
（批次/件）
	检测不合格产品

	
	
	
	
	
	涉及单位数（家）
	处罚单位数（家）
	处罚金额（万元）
	媒体公告
单位数（家）
	通报市场监管部门单位数（家）

	经开区
	1
	1
	1/10
	1/10
	0
	0
	0
	0
	0

	南湖区
	1
	1
	1/10
	1/10
	0
	0
	0
	0
	0

	秀洲区
	4
	4
	4/40
	4/40
	0
	0
	0
	0
	0

	嘉善县
	3
	3
	3/30
	3/30
	0
	0
	0
	0
	0

	平湖市
	3
	3
	3/30
	3/30
	0
	0
	0
	0
	0

	海盐县
	2
	2
	2/20
	2/20
	0
	0
	0
	0
	0

	海宁市
	5
	5
	5/50
	5/50
	0
	0
	0
	0
	0

	桐乡市
	8
	8
	8/80
	8/80
	0
	0
	0
	0
	0

	合 计
	27
	27
	27/270
	27/270
	0
	0
	0
	0
	0




      2020年嘉兴市（全市）餐饮具集中消毒抽检不合格产品信息表（第四季度）
嘉兴市卫生健康委员会
	不合格产品名称
	生产单位
	批次或
生产日期
	不合格项目
	检测机构
	是否因检测
不合格处罚
	处罚金额
（万元）

	无
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	






      
  2020年嘉兴市（全市）餐饮具集中消毒服务单位基本情况登记表（第四季度）
嘉兴市卫生健康委员会
	编号
	单位名称
	生产地址
	负责人及
联系电话
	监督合格证号
	有效期
	发证单位
	日均产量
	运作情况
	监控安装
	行政处罚

	
	
	
	
	
	
	
	
	A
	B
	C
	A
	B
	C
	有
	无

	1
	嘉兴市经开城南协和餐具消毒配送站
	嘉兴市银河路与振业路交叉口西北角中汇公司内6幢一楼
	符惠虹15906831100
	嘉卫餐消证字[2012]第0006号
	/
	嘉兴市卫计委
	30000
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	2
	嘉兴市秀洲区王店新雅洁餐具消毒服务部

	嘉兴市秀洲区王店镇红联村
	周萍
13325731892
	嘉卫餐消证字2013第0005号
	/
	嘉兴市卫计委
	15000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	3
	嘉兴市秀洲区新塍旭升餐具消毒配送服务部
	嘉兴市秀洲区新塍镇兴新路69号
	倪建峰
13356009691
	嘉卫餐消证字[2016]第0004号
	/
	嘉兴市卫计委
	30000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	4
	嘉兴市秀洲区王江泾净康餐具消毒中心
	嘉兴市秀洲区王江泾镇富兴路科技路交叉口3号
	杨志明15372222099
	/
	/
	/
	13000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	5
	嘉兴市秀洲区王店清易餐具清洗消毒服务部
	嘉兴市秀洲区王店镇塘桥街24号
	杜海国
15257343880
	/
	/
	/
	1000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	6
	嘉善圣尔餐具消毒服务部

	嘉善县惠民街道泰山路33号7幢北侧
	郑燕华84252283
	嘉卫餐消证字2012第0001号
	/
	嘉兴市卫计委
	16000
	
	√
	
	√
	
	
	√
	

	7
	嘉善恒洁餐具消毒服务中心

	嘉善县惠民街道玉山路37号3号楼
	张莹13705830357
	嘉卫餐消证字2016第0001号
	/
	嘉兴市卫计委
	1000
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	8
	嘉善洁诚餐具消毒有限公司

	嘉善县西塘镇大舜华兴路27号底层
	陈栋梁
13957305630
	嘉卫餐消证字2013第0001号
	/
	嘉兴市卫计委
	8000
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	9
	平湖市全塘镇雅洁餐具消毒中心

	平湖市独山港镇翁金公路2号
	15372395088
	嘉卫餐消证字（2013）第0002号
	/
	嘉兴市卫计委
	12000
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	10
	平湖市曹桥街道紫云餐具消毒中心

	平湖市曹桥街道老07省道南侧九场公路西侧（紫云酒家第一幢）
	13515838065
	嘉卫餐消证字（2013）第0004号
	/
	嘉兴市卫计委
	3500
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	11
	平湖市黄姑镇立洁餐具消毒服务中心

	平湖市黄姑镇新港村老村部
	13356077301
	嘉卫餐消证字（2016）第0003号
	/
	嘉兴市卫计委
	10000
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	12
	海盐一洁餐具消毒服务部
	海盐县秦山镇庆丰村太平庵4号
	姜建华13857328225
	嘉卫餐消证字[2012]第0003号
	/
	嘉兴市卫计委
	7000
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	13
	海盐县万佳餐具消毒配送中心
	海盐县西塘桥街道海湾大道1111号
	顾勤健15906837337
	嘉卫餐消证字[2014]第0002号
	/
	嘉兴市卫计委
	1500
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	14
	海宁市春天餐具消毒有限公司
	海宁市长安镇虹金村夏家门1号
	陈建芳
13506731520
	嘉卫消证字[2012]第0005号
	/
	嘉兴市卫计委
	8000
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	15
	海宁市周王庙镇春秋源餐具消毒配送服务部
	海宁市周王庙镇云龙村马家桥
	曹增辉
13567366229
	嘉卫餐消证字[2012]第0007号
	/
	嘉兴市卫计委
	10000
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	16
	海宁市袁花镇洁洁康餐具清洗消毒服务部
	海宁市袁花镇竹行汇1号
	潘小松
13306739519
	嘉卫餐消证字[2012]第0002号
	/
	嘉兴市卫计委
	8000
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	17
	海宁市豪洁餐具消毒有限公司
	海宁市尖山新区新城路398号一楼
	张叶春
13806703665
	嘉卫餐消证字[2016]第0008号
	/
	嘉兴市卫计委
	1500
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	18
	海宁市好友食品有限公司
	海宁市盐官镇群益村群星村夏家兜90号
	贾洁海
13567388586
	/
	/
	嘉兴市卫计委
	2000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	19
	桐乡市石门青柠檬餐具消毒服务部
	桐乡市石门镇石门镇工业区1幢（浙江信运制衣有限公司）
	沈炳林13586395066
	嘉卫餐消证字（2016）第006号
	/
	嘉兴市卫计委
	3000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	20
	桐乡市梧桐康乐餐具清洗服务部
	桐乡市梧桐街道广华路12号
	张宏15968310005
	嘉卫餐消证字（2012）第0029号
	/
	嘉兴市卫计委
	3000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	21
	桐乡市梧桐小当家餐具清洁部
	桐乡市梧桐街道桐石公路262号
	叶春如13705836371
	嘉卫餐消证字（2012）第0028号
	/
	嘉兴市卫计委
	3000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	22
	桐乡市乌镇四季新餐具消毒服务中心
	桐乡市乌镇镇北庄桥东堍
	陆斌13957368988
	嘉卫餐消证字（2012）第0008号
	/
	嘉兴市卫计委
	15000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	23
	桐乡市高桥喜乐多餐具消毒服务部
	桐乡市高桥镇迎丰村乌金兜50号
	张德明13905832086
	嘉卫餐消证字（2012）第0007号
	/
	嘉兴市卫计委
	5000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	24
	桐乡市崇福百汇餐具消毒服务部
	桐乡市崇福镇工业区光明北路（桐乡市华邦皮草有限公司内）
	陈燕
	嘉卫餐消证字[2014]第0005号
	/
	嘉兴市卫计委
	3000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	25
	桐乡市崇福绿洁餐具消毒服务部
	崇福镇上莫村原砖瓦厂基地
	王金荣
	嘉卫餐消证字(2017)第0001号
	/
	嘉兴市卫计委
	5000
	√
	
	
	√
	
	
	
	√

	26
	嘉兴市兴旺餐具洗涤有限公司
	嘉兴市南湖区凤桥镇莲花路南侧
	丁座云
13705738597
	嘉卫餐消证字2017第0002号
	/
	嘉兴市卫计委
	2000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√

	27
	桐乡洁诺餐具消毒有限责任公司
	桐乡市梧桐街道环城北路339号5幢1.2楼
	李红霞（胡先兵797917）
	/
	/
	/
	18000
	√
	
	
	
	√
	
	
	√




